>

N
natatoria

25 Farfalla

Spinea, Domenica 18/05/2025 ore 15:57

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
4° 5
4° 6
6° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
5° 5

- 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BERTOCCO GIULIO
DAINESE RICCARDO
LEVORATO ALVISE
SPRINGOLO GABRIELE
CESCON ACHILLE

DE LA CRUZ JOSH QUENTIN

PAPA LORENZO

D'ALISE ANNIBALE

RIZZI GIOELE

TITONE LEONARDO TOSHIO
BIGON PIETRO

CONTIN EDOARDO

Serie

Anno

2017
2017
2017
2016
2016
2016

2017
2017
2016
2017
2017
2017

5" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI

Foglion. 1
23/05/2025

Cat.: Giovanissimi M

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

00:25.0
00:27.4
00:28.1
00:28.2
00:28.2
00:29.4

00:24.9
00:25.8
00:26.7
00:27.6
00:36.1
ASS

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

