



5^ G.ta Circuito Propaganda VE

Foglio n. 1
23/05/2025**RISULTATI****25 Farfalla**

Serie

Cat.: Giovanissimi M

Spinea, Domenica 18/05/2025 ore 15:57

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	2	BERTOCCHI GIULIO	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.0	
2°	4	DAINESE RICCARDO	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:27.4	
3°	3	LEVORATO ALVISE	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:28.1	
4°	5	SPRINGOLO GABRIELE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:28.2	
4°	6	CESCON ACHILLE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:28.2	
6°	1	DE LA CRUZ JOSH QUENTIN	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.4	
Serie n° 1						
1°	3	PAPA LORENZO	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.9	
2°	4	D'ALISE ANNIBALE	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:25.8	
3°	2	RIZZI GIOELE	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:26.7	
4°	6	TITONE LEONARDO TOSHIO	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.6	
5°	5	BIGON PIETRO	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:36.1	
-	1	CONTIN EDOARDO	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	